
DATA 

DETERMINA
DESCRIZIONE IMPORTI

DATA 

PAGAMENTO

30/06/2023
VODAFONE ITALIA S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per l'energia 

elettrica, telefoniche e riscaldamento
104,92 €               11/07/23

30/06/2023
HOCHFEILER S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Canone per licenza software 

gestionale - II SEMESTRE 2023
3.159,74 €            11/07/23

30/06/2023 ANCHECINEMA 1.830,00 €            11/07/23

30/06/2023 DC DI DONATO CASSANO - Spese per consulenza, assistenza e manutenzione HW e SW 488,00 €               11/07/23

30/06/2023 DC DI DONATO CASSANO - Spese per consulenza, assistenza e manutenzione HW e SW 85,40 €                 11/07/23

30/06/2023 DC DI DONATO CASSANO - Spese per consulenza, assistenza e manutenzione HW e SW 183,00 €               11/07/23

30/06/2023 FP CGIL GIUGNO 2023 29,75 €                 11/07/23

30/06/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - GIUGNO 2023 1.541,00 €            11/07/23

30/06/2023 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - GIUGNO 2023 633,36 €               11/07/23

30/06/2023 CIANI FABRIZIO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - GIUGNO 2023 913,00 €               11/07/23

30/06/2023
SCARANO ANNA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - DAL 25.01.2023 AL 

28.06.2023
310,00 €               11/07/23

30/06/2023 MAZZEI SILVANA - SPEDE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - 09.06.2023 11,00 €                 11/07/23

30/06/2023
DISALVO DALILA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - DAL 13.02.2023 AL 

31.05.2023
223,00 €               11/07/23

30/06/2023 STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 2023 376,00 €               11/07/23

30/06/2023 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 2023 256,00 €               11/07/23

30/06/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 2023 2.440,00 €            11/07/23

30/06/2023 MAIOLO ALESSANDRA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 2023 221,00 €               11/07/23

30/06/2023 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 2023 221,00 €               11/07/23

III TRIMESTRE 2023



30/06/2023 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 2023 324,00 €               11/07/23

30/06/2023
FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 

2023
900,00 €               11/07/23

30/06/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 2023 1.333,00 €            11/07/23

30/06/2023 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GIUGNO 2023 1.338,00 €            11/07/23

30/06/2023
CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - MAGGIO 2023 E 

INDENNITA' ANAC GIUGNO 2023
1.282,00 €            11/07/23

10/07/2023
PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per il servizio di 

pulizia - GIUGNO
536,80 €               11/07/23

11/07/2023
PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per il servizio di 

pulizia - PULIZIA MAGGIO
292,80 €               28/07/23

12/07/2023
CALABRESE LORENZO - SPESE PER CONSULENZE E COLLABORAZIONI - Prestazione 

autonoma di collaborazione /compensi per collaborazioni diverse
280,00 €               28/07/23

13/07/2023
D'ELIA LOREDANA - SPESE PER CONSULENZE E COLLABORAZIONI - Prestazione 

autonoma di collaborazione /compensi per collaborazioni diverse
280,00 €               28/07/23

14/07/2023
STRIGNANO ANTONIO - SPESE PER CONSULENZE E COLLABORAZIONI - Prestazione 

autonoma di collaborazione /compensi per collaborazioni diverse
280,00 €               28/07/23

15/07/2023
PUGLIESE DOMENICO - SPESE PER CONSULENZE E COLLABORAZIONI - Prestazione 

autonoma di collaborazione /compensi per collaborazioni diverse
280,00 €               28/07/23

16/07/2023
STUDIO LEGALE LAGROTTA IGNAZIO - Assistenza stragiudiziale Aprile-Giugno 2023 - 3 

mesi
2.765,52 €            28/07/23

17/07/2023
SPEDICATI S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CANONE LEASING 

FOTOCOPIATORE  16/18
73,20 €                 28/07/23

18/07/2023 O.F. CELIBERTI di CELIBERTI ORAZIO - Lavori di stampa e tipografia 36,60 €                 28/07/23

19/07/2023 EDENRED ITALIA Srl - buoni pasto 583,17 €               28/07/23

20/07/2023 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 40,99 €                 28/07/23

21/07/2023 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 10,25 €                 28/07/23

22/07/2023 AMGAS - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI 290,84 €               28/07/23



23/07/2023
VODAFONE ITALIA S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese 

per l'energia elettrica, telefoniche e riscaldamento
104,92 €               28/07/23

31/07/2023 CNOAS -  TRASFERIMENTO QUOTE 15.913,00 €          08/08/23

31/07/2023 CIANI FABRIZIO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - LUGLIO 2023 1.601,00 €            08/08/23

31/07/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - LUGLIO 2023 1.693,00 €            08/08/23

31/07/2023 FP CGIL LUGLIO 2023 15,49 €                 08/08/23

31/07/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 1.360,00 €            08/08/23

31/07/2023 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 64,00 €                 08/08/23

31/07/2023 SETTE ANNA RITA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 527,00 €               08/08/23

31/07/2023 RAHO ADRIANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 1.119,00 €            08/08/23

31/07/2023 STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 352,00 €               08/08/23

31/07/2023
MAIOLO ALESSANDRA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - 

LUGLIO 2023
65,00 €                 08/08/23

31/07/2023 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 222,00 €               08/08/23

31/07/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 2.002,00 €            08/08/23

31/07/2023 FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 133,00 €               08/08/23

31/07/2023 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 877,00 €               08/08/23

31/07/2023 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 1.817,00 €            08/08/23

31/07/2023 MAZZEI SILVANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 26,00 €                 08/08/23

31/07/2023 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 168,00 €               08/08/23

31/07/2023 MAZZEO SARA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - LUGLIO 2023 928,00 €               08/08/23

03/08/2023
PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per il servizio di 

pulizia - LUGLIO
292,80 €               08/08/23



21/08/2023
COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 

SERVIZIO DI WEBMASTERING, HOSTING E WEBCONTENT MANAGEMENT
1.220,00 €            10/09/23

21/08/2023 CULLIGAN 91,50 €                 10/09/23

21/08/2023 spedicati - Canoni per noleggio macchine elettroniche e meccaniche d'ufficio 73,20 €                 10/09/23

21/08/2023
COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 

SERVIZIO DI WEBMASTERING, HOSTING E WEBCONTENT MANAGEMENT
2.196,00 €            10/09/23

06/09/2023 PUGLIA SOLUTIONS - Spese per il servizio di pulizia 292,80 €               10/09/23

06/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 1,46 €                    11/09/23

31/08/2023 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 1.010,00 €            13/09/23

31/08/2023 STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 140,00 €               13/09/23

31/08/2023 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 242,00 €               13/09/23

31/08/2023 CIANI FABRIZIO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI UFFICI - AGOSTO 2023 1.502,00 €            13/09/23

31/08/2023 LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 558,00 €               13/09/23

31/08/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 864,00 €               13/09/23

31/08/2023 GIOTTA PAMELA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 222,00 €               13/09/23

31/08/2023 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 289,00 €               13/09/23

31/08/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 1.363,00 €            13/09/23

31/08/2023 MAIOLO ALESSANDRA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 220,00 €               13/09/23

31/08/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI UFFICI - AGOSTO 2023 1.604,00 €            13/09/23

31/08/2023 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - AGOSTO 2023 220,00 €               13/09/23



31/08/2023 FP CGIL AGOSTO 2023 15,49 €                 13/09/23

11/09/2023 spedicati - Canoni per noleggio macchine elettroniche e meccaniche d'ufficio 73,20 €                 13/09/23

12/09/2023
AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - IV-V 

BIMESTRE 2023
216,19 €               13/09/23

29/08/2023 CONSORZIO MERIDIA - SEGRETARIATO 10.583,71 €          25/09/23

20/09/2023 DC DI DONATO CASSANO - Spese per consulenza, assistenza e manutenzione HW e SW 183,00 €               25/09/23

21/09/2023 CIC CENTRO ITALIANO CONGRESSI 3.757,60 €            25/09/23

19/09/2023 AMGAS - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI 356,80 €               26/09/23

25/09/2023 FONO VI.PI. - Attività di rappresentanza istituzionale 2.196,00 €            26/09/23

11/06/2023 DI SCHIENA DAVIDE - Indennità t.f.r. personale dipendente 22.504,17 €          26/09/23

19/09/2023 D.B.N. IMPIANTI - Spese per manutenzioni, riparazione e gestione dei locali 1.320,00 €            26/09/23


